litico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LOF
Universidad Mexiquense de Seguridad

Informe Analitico de la Deuda Puablica y Otros Pasivos - LDF

Formato 2 Informe A

Del 1 de Enero al 31 de marzo de 2021 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020

— Revaluaciones Fago de
saldoal31de | . . R iy "'m '®%: | Saldo Final del|  Pago de Comisiones y
Denominacidn de 1a Deuda Publica y Otros Pasivos (c) diciembre de A iz Periodo (h) | Intereses del | demas Costos
2020 (d) dat Periada (e} | ‘del Periada if} ;;u:g:?" h=d+ef+g | Periodo () |Asociados Durante
, L) el Periodo (it __|
1. Deuda Publtica (1A B) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
A. Corto Plazo (A=a1+a2+al) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
at) Instituciones de Crédito
aZ) Titulos y Valores
a3) Arrendamientos Financieros
B. Largo Plazo (B=b1+b2+hb3) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

b1) Instituciones de Crédito

b2) Titulos y Valores

b3} Arrendamentos Financieros

2. Otros Pasivos

3 Total de ta Deuda Publica y Otros Pasivos (3=1+2)

4 Deuda Contingante 1 (informative)

A Deuda Contingente 1

B Ceuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

& Valor de Instrumentos Bono Cupdn Cero 2 (Informative)

A Instrumento Bono Cupdn Cero 1

B. Instrumento Bono Cupdn Cero 2

C_ Instrumento Bono Cupdn Cero XX

3,235.9

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

6,565.5

0.0

0.0

1 T refiers 8 cuskquer Financasriento 4 fuente o QArertia de pago definica, Gue saa BSMIdA de maners soldar o
R . ¥ EOF 158 MUMECIERA 00 B0 1ADechvis CraBnmmon Besarbalznics i $TOMNas o8 DACIDACKN MU ipal mavortara
7 Geretere N vy del Bono Cuptn Card gue reepaica ol pago de os crédeios asociados ol

miSme (Actve)

¥ fdecomacs. ecales o

subsiciaria por s Enticades Federatvas con sus Munopios. orps

¥ empremas de

Obligaciones & Corln Plaro (k)

Monto
Contratado (I)

Plazo Pactado
(m)

Tasa de Interés
(n)

Comisiones y
Costos
Relacionados
(o)

Tasa Efectiva
L]

. Obirgacsones a Corta Plara (infarmative)
A Cradio 1
B. Crédie 2
C_Crédito XX

NO APLICA




